

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д. 1/56, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьсот девяносто семь тысяч пятьсот семьдесят девять рублей 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					75,4		797 579,22
ЖЭС-2					0,1		1 082,39
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,1	10 823,90	1 082,39
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	1	30,83	30,83
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	1	408,33	408,33
		БП-00024563 Саморезы ПШ 4,2*13(1500шт/уп)		шт	4	0,61	2,44
Прямые затраты по разделу:							648,33
в т. ч. зарплата:							205,73
Накладные расходы по разделу:							146,42
Сметная прибыль по разделу:							107,24
НДС 20% по разделу:							180,40
Итого по разделу, включая НДС:							1 082,39
PCY					75,3		796 496,83
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3)	ТЕРэ4.01-09-01-005	10 м2	14	25 287,42	354 023,92
		БП-00026075 Праймер КРЕПС 10л (осн)		л	10	98,47	984,70
		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	870	26,42	22 985,40
		БП-00026460 Грунт ПУФАС для повышения адгез. для внутр. работ мороз (осн)		кг	28	161,22	4 514,16
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3)	ТЕРэ4.01-09-02-007	10 м2	2,2	25 088,85	55 195,48
		БП-00026075 Праймер КРЕПС 10л (осн)		л	20	98,47	1 969,40
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	100	20,29	2 029,00
4	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3)	ТЕРэ4.01-09-05-001	10 м2	0,5	34 892,50	17 446,25
		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	30	26,42	792,60

5	4	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 3) БП-00025759 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-002	10 м2	1,8	3 508,94	6 316,09
				кг	7,2	294,32	2 119,10
6	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 3) БП-00025759 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-010	10 м2	0,8	4 895,04	3 916,03
				кг	1,7	294,32	500,34
7	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) БП-00025759 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг (осн) БП-00025416 Скотч малярный 48мм х50м белый (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-002	10 м2	2,4	7 441,69	17 860,06
				кг	12	294,32	3 531,84
				рул	8	159,85	1 278,80
8	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00025759 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	0,2	5 272,75	1 054,55
				кг	0,6	294,32	176,59
9	8	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3) БП-00025761 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р120 (осн) БП-00026297 Колер для краски универсальный охра (осн) БП-00026291 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ для сухих помещений 25кг (осн) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Auga Fasad Экро 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРэ4.01-10-09-002	10 м2	33,6	5 736,94	192 761,22
				м	100	41,67	4 167,00
				л	3	466,67	1 400,01
				кг	300	51,50	15 450,00
				кг	235	264,95	62 263,25
10	9	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) БП-00026291 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ для сухих помещений 25кг (осн) БП-00025503 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 3м рукав (100м) (осн) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Auga Fasad Экро 9л/13 кг база А (осн) БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-09-005	10 м2	14,1	6 451,86	90 971,17
				кг	180	51,50	9 270,00
				м.п.	1	40,64	40,64
				кг	98	264,95	25 965,10
				кг	5	278,69	1 393,45
11	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3) БП-00025759 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-002	10 м2	0,8	7 244,30	5 795,44
				кг	1,6	294,32	470,91
12	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3) БП-00026294 Битумаст Лак битумный (21,5 л) (осн) БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-008	10 м2	4,9	10 440,13	51 156,62
				л	7,6	215,13	1 634,99
				кг	2,5	278,69	696,73

Прямые затраты по разделу:	404 957,63
в т. ч. зарплата:	240 795,30
Накладные расходы по разделу:	162 365,04
Сметная прибыль по разделу:	96 424,68
НДС 20% по разделу:	132 749,47
Итого по разделу, включая НДС:	796 496,83
Прямые затраты по всем разделам:	405 605,96
в т. ч. зарплата:	241 001,03
Накладные расходы по всем разделам:	162 511,46

Сметная прибыль по всем разделам:

96 531,92

НДС 20% по всем разделам:

132 929,87

Итого по разделам, включая НДС:

797 579,22

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.